
UCHWAŁA NR X/218/24
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 października 2024 r.

o zmianie statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni.

Na podstawie art. 5b ust. 10, ust.13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) z przywołaniem §45 ust.1 uchwały Rady Miasta Gdyni Nr XXXV /1134/21 z dnia 
24 listopada 2021r.  w sprawie Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni – ( Dziennik Urzędowy Woj. 
Pomorskiego z 2021 poz. 4562) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV /1134/21 z dnia 24 listopada 2021r.  w sprawie Statutu Młodzieżowej Rady 
Miasta Gdyni (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 4562) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust.3 otrzymuje brzmienie:

"3. Rada Miasta Gdynia wybiera opiekuna Młodzieżowej Rady spośród co najmniej dwóch 
kandydatów wskazanych jej przez Młodzieżową Radę w formie uchwały. Kandydaci na opiekuna 
Młodzieżowej Rady wskazywani Radzie Miasta muszą mieć ukończony 21 rok życia, być niekarani, 
mieć co najmniej dwuletnie doświadczenie pracy z młodzieżą wieku 14 – 21 lat, wyrazić w formie 
pisemnej zgodę na kandydowanie na opiekuna Młodzieżowej Rady oraz zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych w związku z wyborem i pełnieniem funkcji opiekuna Rady."

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Prawo wybierania (czynne prawo wyborcze) w wyborach na członka Młodzieżowej Rady Miasta 
Gdyni ma uczeń stacjonarnej Szkoły, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 14 lat, nie ukończył 
w tym dniu 21 roku życia.”;

3) § 11 otrzymuje brzmienie

„§ 11. Prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze) w wyborach na członka Młodzieżowej Rady ma 
uczeń Szkoły, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 14 lat, nie ukończył w tym dniu 21 roku życia 
i wobec którego nie były stosowane środki wychowawcze, 
poprawcze, nie jest karany oraz nie jest zawieszony w prawach ucznia.”;

4) § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W sytuacji, gdy kolejno największą liczbę głosów w danym okręgu wyborczym miało więcej niż 
1 (jedna) osoba albo gdy wyczerpana została liczba kandydatów w danym okręgu wyborczym, 
przeprowadzane są w nim wybory uzupełniające.”;

5) § 41 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W okresie wskazanym w ust. 3 jak również w sytuacji, w której w związku

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.11.2024 r.

Poz. 4663



z ogłoszeniem stanu wyjątkowego, nadzwyczajnego, zagrożenia epidemicznego lub epidemii 
obowiązujące przepisy prawa nakładają nakazy lub zakazy postępowania uniemożliwiające lub 
ograniczające gromadzenie się osób, umożliwia się odbywanie posiedzeń Prezydium  zdalnie  tj. 
z wykorzystaniem platform (oprogramowania) do przeprowadzania wideokonferencji , które zostaną 
udostępnione przez Biuro Rady Miasta Gdynia”.;

6) § 42 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„4. Zadaniem Sekretarza Rady jest w szczególności sporządzanie protokołu

z posiedzeń Rady i posiedzeń Prezydium. W przypadku nieobecności Sekretarza podczas obrad 
posiedzenia jego obowiązki wykonuje wskazany przez Przewodniczącego członek Rady.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni

Tadeusz Szemiot

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4663


		2024-11-08T10:53:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




